досягнення показників та якісних характеристик
Об'єкта, визначених у проектній документації, та
можливість його експлуатації за призначенням
відповідно до Договору.
2. Переглянути договірну ціну (вартість) Робіт за
Договором з урахуванням зменшення обсягів Робіт і
встановити її в сумі 1696253,13 (Один мільйон
шістсот дев'яносто шість тисяч двісті п'ятдесят три
грн. 13 коп.) гривень, крім того 20% ПДВ у сумі
339250,62 (Триста тридцять дев'ять тисяч двісті
п'ятдесят грн. 62 коп.) гривень, що разом з ПДВ
складає 2035503,75 (Два мільйони тридцять п'ять
тисяч п'ятсот три грн. 75 коп.) гривень.
3. Викласти пункт 3.1 Договору в наступній
редакції:
«3.1.Договірна ціна (вартість) Робіт за цим
Договором становить 1696253,13 (Один мільйон
шістсот дев'яносто шість тисяч двісті п'ятдесят три
грн. 13 коп.) гривень, крім того 20% ПДВ у сумі
339250,62 (Триста тридцять дев'ять тисяч двісті
п'ятдесят грн. 62 коп.) гривень, що разом з ПДВ
складає 2035503,75 (Два мільйони тридцять п'ять
тисяч п'ятсот три грн. 75 коп.) гривень, відповідає
тендерній пропозиції Підрядника та не перевищує
результат аукціону, і зазначається в Договірній ціні,
яка разом з кошторисними розрахунками
Підрядника є невід’ємною частиною Договору
(Додаток 2)»